Protonotarius Apostolicus . linde in fidem

hac die quarta meni. Jan. 17154. me subscri-

pai, et proprium mei officii sigillnm appo-

nendnm curavi rogatus , etc. idem D.Ber-

nardlnus ut supra manu propria . Adest si-

gitium impresium.
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Num. Vili.

375

A. 1247. Altro decreto contro lo stesso Guarita Barone di Amandi del

medesimo Giustiziere .

Alci), sudato Dm. 1J. num. vi.

I
N nomine Domini nostri Jeiu Christi

anno incarnationis eiusdem millesimo

ducentesimo quadragesimo septimo , men-
se Fcbruario sext.v Indicionis Imperante

Domino nostro Frederico Dei gratin invi,

ctissimo Kontanorum Imperatore semper
Augusto , Ierusalem et Sicilie Regc . An-
no imperii eius vicesimo septimo Regni
antem Sicilie anno quinquagesimo felici-

ter Amen . Dum Kos Goffridus Catalanus

Imperialo Juaticiarius Principati)», et Ter-

ne Beneventana: apud Ebolum Curiam re-

geremus assidente Nobis magistro Stepha-

no de Guisa de Aversa de Imperiali man-
dato in justiticiariatu Judice. Fratcr Mau-
rus Veste rari us , Syndicus , Actor» seu

Procuratoti Abbatis , et Conventus mona-

stero Sancite Mari* Monti» Virginia , prò

parte eiusdem monastero libellum obtuiit

in bunc modum. Proponie Frater Maurua
Vesterarius , Syndicus , Actor , seu Pro-

curator Abbatis , et Conventus Monasterii

Sancì* Mari* Montit Virginia , et prò

parte eiusdem Monasterii , de quo consti-

tit, contra Jacobum Guantati) dicens, quod
idem Dominus jacobus tenet , et posaiJet

quandam terram vacuam per infrascriptos

Enea , et cum infrascriptis finibus desi-

gnatam , et cum ipsarum fructibus dicto

monaseerio pertincntem iure Dominii vel

quasi
.
Qnarc petit ideo) Syndacus , Actor

seu Procurator prò parte , et nomine
eiusdem monasteri) terrai ipsas per in-

frascriptos linei secundum infrascriptos

fine» , et cum infrascriptis finibus sibi co-

ttituì ab eodem Domino Jacobo prò parte.

« nomine Monasterii nominati
.
Qu* ter-

ne sunt in pertinentiis Castri Amandi.
Quarum una «cilicet terra vacua bos habet

finca - A prima parte qualiter vadit per
viam publicam qua itur ad molendinum,
et vadit usque ad aliam viam publicam , et

descendit per eamdem viam usque ad rem

Ecdesi* Sanctae Mari* de Plano, et re-

volvit per eamdem rem , et descendit ,

et iterom revolvit, et vadit usque in fi-

nem prrdict* vi* public* , et descendit

per iptim viam usqne in rem qux fuit

Potonis Macosi ,
qu* vadit per ipsam rem

pndictiPotonis et vadit revolvendo usque

in rem Jotnnis de Prtsbytero 1 et ite-